


Viti 2022

OBJEKTI: “STUDIM PROJEKTIM MIRËMBAJTJE E THELLË E TUALETEVE
                     NË OBJEKTET SHKOLLORE”, BASHKIA TIRANË
                                 SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Projektues "Rean 95" Shpk Tirane
Drejtues Ligjor dhe Teknik

Ing.Razije NAIPI

1. Planimetria e Gjendjes Ekzistuese, Kati Perdhe - Kati Trete
2. Planimetria e Prishjeve, Kati Perdhe - Kati Trete
3. Planimetra e Ridimensionimit, Dyer/Dritare dhe Pllakat e Reja, Kati Perdhe - Kati Trete
4. Planimetria e Ndarjes Funksionale, Kati Perdhe - Kati Trete
5. Planimetria e Tavanit te Varur te Gipsit 60x60cm, Kati Perdhe - Kati Trete
6. Planimetria e Instalimeve Hidrosanitare, Kati Perdhe - Kati Trete
7. Planimetria e Rrjetit te Shkarkimeve Hidrosanitare, Kati Perdhe - Kati Trete
8. Planimetria e Intalimeve Elektrike, Kati Perdhe - Kati Trete
9. Foto te Gjendjes Ekzistuese te Godines, Kati Perdhe - Kati Trete

                          AUTORITETI KONTRAKTUES
                                   BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
                         DREJTORI PERGJITHSHEM
                                    Z.ERINDI BEJKO
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.2/3

Ambjent Ekz., magazine sanitare,

pershtatet per tualete stafi femra

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

DD

Tualete Vajza

Tualete Djem

Shenim: Lartesia e kuotes se poshtme te dyerve te reja

do te jete minimalisht 1cm nga kuota e dyshemese me

qellim mbrojtjen e saj nga lageshtia dhe prania e

ujerave.
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Fleta Nr.2/5

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Tub ujesjellesi PE d=25mm

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub ujesjellesi i Ri PE d=32mm

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.2/6

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Kasete Shkarkimi

Shenime Teknike:

1-Shkarkimi i Ujerave te perdorur te tualeteve te

shkolles nga kati i trete ne katin perdhe, perbehet

nga tuba plastik te dimensioneve Ø40mm e cila

sherben per shkarkimin e ujerave nga pajisjet

hidrosanitare drejt tubit kryesor te shkarkimi me

dimensione Ø110mm, e me pas nga kolona

ekzistuese e shkarkimit drejt pusetave ekzistuese

P.1 dhe P.2 te cilat ndodhen ne oborrin ne

krahun perendimor te shkolles.

Tub PVC Ø110mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub PVC Ø40mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Linja Elektrike Shperndarese

Linja Elektrike Ushqyese

Ndricues LED 60x60cm

Çelesa Elektrik

Automati Kryesor

Kuti Shperndarese

Ndricues LED 30x30cm

Prize Elektrike
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.3/4

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m
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Emertimi Fletes: Planimetria e Instalimeve Hidrosanitare
Tualetet Kati Dyte
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.3/5

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Tub ujesjellesi PE d=25mm

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub ujesjellesi i Ri PE d=32mm

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Shkarkimeve Hidrosanitare
Tualetet Kati Dyte

N
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E

W

SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.3/6

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Kasete Shkarkimi

Shenime Teknike:

1-Shkarkimi i Ujerave te perdorur te tualeteve te

shkolles nga kati i trete ne katin perdhe, perbehet

nga tuba plastik te dimensioneve Ø40mm e cila

sherben per shkarkimin e ujerave nga pajisjet

hidrosanitare drejt tubit kryesor te shkarkimi me

dimensione Ø110mm, e me pas nga kolona

ekzistuese e shkarkimit drejt pusetave ekzistuese

P.1 dhe P.2 te cilat ndodhen ne oborrin ne

krahun perendimor te shkolles.

Tub PVC Ø110mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub PVC Ø40mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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Emertimi Fletes: Planimetria e Instalimeve Elektrike Tualetet
Kati Dyte

N
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W

SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.3/7

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Linja Elektrike Shperndarese

Linja Elektrike Ushqyese

Ndricues LED 60x60cm

Çelesa Elektrik

Automati Kryesor

Kuti Shperndarese

Ndricues LED 30x30cm

Prize Elektrike
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.04

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m
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Hpllakave majolike= 2.46m
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.4/2

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Pllaka Dysheme tualete
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në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Ndarjes Funskionale
Tualetet Kati Trete
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E
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.4/3

Ambjent Ekz., magazine sanitare,

pershtatet per tualete stafi femra

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

DD

Tualete Vajza

Tualete Djem

Shenim: Lartesia e kuotes se poshtme te dyerve te reja

do te jete minimalisht 1cm nga kuota e dyshemese me

qellim mbrojtjen e saj nga lageshtia dhe prania e

ujerave.
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Tualetet Kati Trete
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SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.4/4

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m
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Tualetet Kati Trete
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E

W

SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.4/5

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Tub ujesjellesi PE d=25mm

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub ujesjellesi i Ri PE d=32mm

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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Tualetet Kati Trete
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W

SHKOLLA "LIDHJA E PRIZRENIT"

Fleta Nr.4/6

Shenim:

H katit= 3.2m

Hpllakave majolike= 2.46m

Kasete Shkarkimi

Shenime Teknike:

1-Shkarkimi i Ujerave te perdorur te tualeteve te

shkolles nga kati i trete ne katin perdhe, perbehet

nga tuba plastik te dimensioneve Ø40mm e cila

sherben per shkarkimin e ujerave nga pajisjet

hidrosanitare drejt tubit kryesor te shkarkimi me

dimensione Ø110mm, e me pas nga kolona

ekzistuese e shkarkimit drejt pusetave ekzistuese

P.1 dhe P.2 te cilat ndodhen ne oborrin ne

krahun perendimor te shkolles.

Tub PVC Ø110mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub PVC Ø40mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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Arkitekt: Ark.Shpresa PRIFTI
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Gusht 2022
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Ndarjes Funskionale
Tualetet Kati Perdhe

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/3
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Shenim: Lartesia e kuotes se poshtme te dyerve te reja do te jete

minimalisht 1cm nga kuota e dyshemese me qellim mbrojtjen e saj

nga lageshtia dhe prania e ujerave.
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
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Emertimi Fletes: Planimetria e Tavanit te Gipsit
60x60cm Tualetet Kati Perdhe

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/4
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Konstruktor: Ing.Naim BAÇI
Elektrik: Ing.Edmond VISHA

Firma

Arkitekt: Ark.Shpresa PRIFTI
Mekanik: Ing.Anesti KOÇA

Gusht 2022

Shkalla 1:75

Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Instalimeve Hidrosanitare
Tualetet Kati Perdhe

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/5
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Shkarkimeve
Hidrosanitare Tualetet Kati Perdhe

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/6

Shenim:
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Gusht 2022
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Instalimeve Elektrike
Tualetet Kati Perdhe

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/7
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Grupi Projektimit: Shoqeria "Rean 95"Shpk
Hidroteknik: Ing.Razije NAIPI
Konstruktor: Ing.Naim BAÇI
Elektrik: Ing.Edmond VISHA

Firma

Arkitekt: Ark.Shpresa PRIFTI
Mekanik: Ing.Anesti KOÇA

Gusht 2022

Shkalla 1:75

Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Hidrozilimit te tarraces
kati perdhe

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/8
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Ndertimit te Rampes per
P.A.K

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/9
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Detaje Armimi e Ndertimit te Rampes
per P.A.K

SHKOLLA "ARBEN BROCI"

Fleta Nr.1/10
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Tualetet Kati Pare
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Objekti: “Studim projektim Mirëmbajtje e Thellë e Tualeteve
në objektet shkollore”, Bashkia Tiranë

Emertimi Fletes: Planimetria e Prishjes se Mureve, heqje
dyer/dritare, WC + lavaman Tualetet Kati Pare

SHKOLLA "ARBEN BROCI"
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Shenim: Lartesia e kuotes se poshtme te dyerve te reja

do te jete minimalisht 1cm nga kuota e dyshemese me

qellim mbrojtjen e saj nga lageshtia dhe prania e

ujerave.
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Linja Kryesore e

Ujesjellesit Ekz.

Tub ujesjellesi PE d=25mm

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub ujesjellesi i Ri PE d=32mm

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman
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Kasete Shkarkimi

Tub PVC Ø110mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, WC

Bolieri per ngrohjen e ujit

Tub PVC Ø40mm Shkarkimi

Pajisjet Hidrosanitare, Lavaman

Shenime Teknike:

1-Shkarkimi i Ujerave te perdorur te tualeteve te

shkolles nga kati i pare ne katin perdhe, perbehet

nga tuba plastik te dimensioneve Ø40mm e cila

sherben per shkarkimin e ujerave nga pajisjet

hidrosanitare drejt tubit kryesor te shkarkimi me

dimensione Ø110mm, e me pas nga kolona

ekzistuese e shkarkimit drejt puseta ekzistuese

e cila ndodhet ne oborrin ne krahun jugor te

shkolles. Shkarkimi i tulateve te djemve te katit te

pare kryeht nepermjet kolones se shkarkimit e

cila zbret vertikalisht ne tualetet ekzistuese te

palestres ne katin perdhe, e me pas ne puseten

e shkarkimit, tavani ku kalon kolona e shkarkimit

ne katin perdhe te tualetit te permendur me siper

duhet te riaparohet me tavan gipsi te varur.
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Linja Elektrike Shperndarese

Linja Elektrike Ushqyese

Ndricues LED 60x60cm

Çelesa Elektrik

Automati Kryesor

Kuti Shperndarese

Ndricues LED 30x30cm

Prize Elektrike
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